Moção :: Congratulação: 65/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Ilmo Sr Onivaldo Ferreira.

Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente
encaminhada ao Sr. Onivaldo Ferreira, motorista efetivo do Hospital Paulino Alves da Cunha, pelo relevante
serviço prestado ao nosso Município.
Registramos congratulações em razão deste brilhante trabalho voltado para a Saúde, levando e trazendo pacientes
de Rio Verde a Campo grande, e de Campo Grande a Rio Verde e demais cidades Vizinhas, pelo seu
comprometimento com seu horário, não se esquivando quando dele precisa, estando sempre disposto a ajudar.
Destacamos nossa satisfação e desejamos sucesso em seu trabalho, todos que queiram ser bem sucedido em seu
trabalho, basta se espelhar na pessoa do Sr. Onivaldo, que contribui diretamente por uma sociedade cada vez
melhor.
  São as mais sinceras congratulações dos Vereadores.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 01 de Agosto de 2017

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1502205543

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1502205543